Tabula

- Cap. lxxx. ostēdit naturā carnis he-
di ne cū pprietatibus eius et iuuā-
mentis. fo. lvi.
- Cap. lxxxj. ostēdit naturā pprieta-
tes et iuuamēta carnis vituline la-
ctentis et non lactentis. fo. eod.
- Cap. lxxxij. ostendit naturā et utili-
tates carnis agnine iuuenis et ma-
litiā et nocumēta eiusdē cū tenella
et lactens adhuc fuerit. fo. lvij.
- Cap. lxxxiiij. ostēdit qualis nature
sit caro porcina et q̄ sint ei⁹ nutri-
mēti utilitates et iuuamēta. f. lvij.
- Cap. lxxxiiij. ostēdit naturā carniū
castratorū declarādo q̄ ipsaz lauda-
biles sint: et que non. fo. lix.
- Cap. lxxxv. ostēdit naturā et mali-
tiā carnis bouine et vaccine et p̄ci-
pue veterū declarādo nocumēta q̄
ex eis proueniunt. fo. eo.
- Cap. lxxxvj. ostēdit naturā carniū
leporis cuniculorū et vulpis cum
suis iuuamētis et nocumētis. fo. lx.
- Cap. lxxxvij. ostēdit naturā carniū
cerui et capreoli et dāme cū eaz iu-
uamentis et nocumentis. fo. eo.
- Cap. lxxxvij. determinat de carni-
bus eritū terrestres cameli: vrsi: et re-
liquorum salium animalū. fo. lxi.
- Cap. lxxxix. comparat volatiliū ad
ambulantiū et quadrupedū carnes
ostēdēdo q̄ sint laudabiliores eaz:
et demū ponit nōnulla circa volati-
lia obseruanda. fo. lxij.
- Cap. xc. ostēdit naturā et bonitates
carnis gallinacee et caponū vel ca-
stratorum suorum. fo. lxij.
- Cap. xcj. ostēdit naturā carniū ana-
tis et anseris declarādo q̄ ptes ip̄a-
rum sint eligende. fo. eod.
- Cap. xcij. ostēdit naturā et utilitates
carnis pullox colūbarū et nocumē-
ta carnis eorum iuuenū. fo. lxiiij.
- Cap. xcij. ostēdit naturā panonū et
nutrimētū ei⁹ malū fore et illauda-
bile. fo. lrv.
- Cap. xciiij. ostendit naturā carnis
pdicū et utilitates et iuuamēta ip̄s⁹
ad corpis confortationem. fol. lvi.
- Cap. xcij. ostēdit naturā carniū scar-
norū fastianorū et similiū cū earum
iuuamentis. fo. eo.
- Cap. xcvi. ostēdit naturā carniū co-
turnicū siue q̄learū et turturū decla-
ratos modū ppriētatis ip̄az. f. lvij.
- Cap. xcviij. ostēdit naturā carniū
strutiōis gruis et aliaz anti aqua-
ticarū duras carnes habētū: decla-
rādo quō p̄parāde sint. fo. lviij.
- Cap. xcviij. ostēdit naturā carniū
turdox mernloz passerū et aliaz mi-
nutarum auium. fo. eo.
- Cap. xcix. ostēdit naturā manife-
staz p̄tiū aialū declarando q̄ sint
eligibiliores et saniores. fo. lxi.
- Cap. c. ostēdit naturā mēbroz val-
de carnosorū declarādo q̄ meliora
sint ex eis. fo. lxx.
- Cap. ci. ostēdit q̄ ptes de exteriori-
bus volatiliū sint magis eligen-
de: sanioresq̄. fo. eodē.
- Cap. cij. ostēdit naturā cerebri cū
suis nocumētis et quō p̄parari de-
beat anteq̄ manducetur. fol. lxxj.
- Cap. cij. ostēdit naturā nuchę et me-
dulle cū eaz malitia suisq̄ cum no-
cumentis. fo. eo.
- Cap. cij. ostēdit naturā oculoꝝ et
lingue p̄ quāto via cibi faciant ad
nutrimentum. fo. lxxij.
- Cap. cv. ostēdit naturā carnis au-
riū: nariū: cutis: gutturis et similiū
cartilaginorū. fol. lxxij.
- Cap. cvj. ostendit naturā cordis et
pulmonis et q̄stū in via nutrimentū
faciāt ad sanitatem. fo. eo.
- Cap. cvij. ostēdit naturā stomachi:
matricis: intestinoꝝ et simiūū pro
quāto via cibi et nutrimentū faciunt
ad sanitatem. fol. lxxij.
- Cap. cvij. ostendit naturā epatis
et solenis p̄t faciūt ad nutrimen-
tum declarando que ip̄sorū sint me-
liora et eligibilioꝝ. fo. lxxv.

Capitulorum.

- Cap. cix. ostēdit naturā Testiculo-
rū: renū: et vberū: et qđ de eis sit ma-
gis eligendum. fo. lxxvj.
- Cap. cx. ostēdit naturā pedū et can-
darū aialū in via nutrimentū: et quō
preparandi sint. fo. lxxvij.
- Cap. cxj. ostēdit naturā sanguinis
et pinguedinis pro quāto via cibi
quōq; sanuntur. fo. eod.
- Cap. cxij. ostendit naturā cōplexio-
nē vilitates et inuamēta in ouozū
i via nutrimentū tātūmodo. f. lxxvij.
- Cap. cxij. ostēdit quāta sint melio-
ra ad sanitatem et quā nutritiora et
magis eligenda. fo. lxxix.
- Cap. cxij. ostēdit quō coquantur
oua et quibus modus coquendi sit
melior ad sanitatem. fo. lxxx.
- Cap. cxv. ostēdit quā sit lac et quā sit ei⁹
natura sine complexio. fo. lxxxj.
- Cap. cxvj. ostēdit quale quātūq; sit
lactis nutrimentū et que sint ipsi⁹
vilitates. fo. eo.
- Cap. cxvij. ostendit quod lac sit bo-
nū et laudabile ad sanitatē et quas
debeat habere cōditiōes. fo. lxxxij.
- Cap. cxvij. ostēdit quō lac sit maluz
et quō acetosum et quā nocumēta pue-
niāt ex eis. fo. lxxxij.
- Cap. cxix. ostēdit de speciebus lactis
que sunt in vsu que sit melior et eli-
gibilior. fo. eodem.
- Cap. cx. declarat quibus corporibus
et naturis lac etiam electum sit con-
ueniens. fo. lxxxij.
- Cap. cx. ostēdit quomodo prepa-
rādū sit lac et quā alia obseruāda sint
ante ipsius assumptionē. fo. lxxxv.
- Cap. cxij. ponit quā sint obseruanda
post lactis assumptionē ne in sto-
macho corrumpatur. fo. eod.
- Cap. cxij. ostēdit quā nocumēta pro-
ueniant ex assidua lactis etiā boni
assumptione in multa corporis mē-
bra. fo. lxxxvij.
- Cap. cxij. ostēdit naturā quādam
lactis: scilicet lactis coagulati: ca-
pitis lactis: butyri et lymōi. fo. eodē.
- Cap. cxv. ostēdit naturā casei recē-
tis nō saliti: et illi⁹ etiā quā modicū sa-
lis habuerit. fo. lxxxvij.
- Cap. cxvj. ostēdit naturā casei sa-
liti: et veteris etiā nō saliti et quā sint
eorum nocumenta. fo. lxxxvij.
- Cap. cxvij. ostēdit quā caseus sit
bon⁹ et eligēd⁹: et quā sint obseruāda
in eius comestione. fo. eo.
- Cap. cxvij. ostendit in vniuersali
cōplexionē pisciū et nocumenta quā
proneniunt ex assidua ipsorum co-
mestione. fo. lxxxix.
- Cap. cxix. ostēdit naturā piscium
maritimozū et ipsos esse pre ceteris
eligendos. fo. eo.
- Cap. cx. ostēdit quā de piscibus flu-
uialibus eligēdi sint rōne fluminis
et aque in quibus nati sunt: et degūt cō-
tinne atq; vescentur. fo. xc.
- Cap. cx. ostēdit quā pisces fluias
les sint eligēdi rōne annexoz flu-
mini declarando quā pisces petrosi
optimi sint et reliquis saniores. f. xcj.
- Cap. cx. ostendit quā pisces lacti-
narum et paludis reprobandi sint:
et quā pastus piscium sit intelligen-
dus. fo. xcij.
- Capitulum. cx. ostendit cōditiōes
quas debēt habere pisces lauda-
biles ex parte carnis et quantitatis
eorum: scilicet an magni sint par-
uis meliores et. fo. eo.
- Cap. cx. ostendit quā pisces eli-
gendi sint ex parte squamarum: et
que partes ipsorum sint laudabi-
liores. fo. xcij.
- Capitulum. cx. ostēdit quibus
modis pisces coqui debeant: et
quomodo meliores: et quibus cum
rebus preparandi atq; condien-
di sint anteq; manducentur. folio.
eodem.
- Cap. cx. ostendit naturam can-
croz et pisciū salitoz cū proprietati-
bus eorum et. fo. xcij.